
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia drogowego w m. Goślinowo, Os. Leszka Białego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEZNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259519

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Władysława Stanisława Reymonta 9-11

1.4.2.) Miejscowość: Gniezno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 61 424 57 50

1.4.8.) Numer faksu: 61 424 57 51

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.kazmierski@urzadgminy.gniezno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urzadgminy.gniezno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00205126

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00184055

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Projektowane oświetlenie drogowego: W celu przyłączenia nowych lamp oświetleniowych należy: � Z istn. złącza
kablowego SKP4-0/3-1P nr 0087586(IV/1) pobudować linię kablową nN 0,4kV typu YAKY 4x35mm2 o łącznej długości
1(4)m do proj. wolnostojącej szafki oświetleniowej SO2 (zgodnie z rys. nr E-1) � Projektowaną szafkę oświetleniową SO2
zabudować na dz. 219/72 ark. 2 obręb Goślinowo zgodnie z załączonym rys. nr E-1, proj. szafkę oświetleniową SO2 należy
uziemić R≤5Ω. � Z proj. szafki oświetleniowej SO2 pobudować linię kablową nN 0,4kV typu YAKY 4x25mm2 o łącznej
długości 1252(1433)m - obwód I, którą zasilić projektowane słupy oświetleniowe. � Z proj. szafki oświetleniowej SO2
pobudować linię kablową nN 0,4kV typu YAKY 4x25mm2 o łącznej długości 61(72)m - obwód II, którą zasilić projektowane
słupy oświetleniowe. � W miejscach pokazanych na planie sytuacyjnym ustawić słupy oświetleniowy stalowy ośmiokątne
7m. Na słupie zamontować wysięgnik pojedynczy o wysokości 1,0m oraz długości 1,0m. Słupy oświetleniowe posadowić
należy na fundamentach prefabrykowanych B-120. � W miejscu pokazanym na planie sytuacyjnym ustawić słup
oświetleniowy stalowy ośmiokątny 6m. Na słupie zamontować wysięgnik pojedynczy o wysokości 1,0m oraz długości 1,0m.
Słup oświetleniowy posadowić należy na fundamencie prefabrykowanych F-100. � Na proj. słupie oświetleniowym stalowy
ośmiokątnym 6m zamontować oprawę oświetlenia ulicznego LED 20 LEDs 930mA NW 740 o mocy 60W. � Na proj. słupie
oświetleniowym stalowy ośmiokątnym 7m zamontować oprawę oświetlenia ulicznego LED 20 LEDs 930mA NW 740 o mocy
60W. � Zabezpieczenie poszczególnych opraw wykonać stosując bezpiecznik typu D01/gL 2A. Połączenie zabezpieczeń z
oprawami wewnątrz słupa i wysięgników wykonać przewodami typu YDYżo 3x2,5mm2 o dł. 9m(dla słupa 7m) oraz typu

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00205126/01 z dnia 2025-04-24

2025-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



YDYżo 3x2,5mm2 o dł. 8m(dla słupa 6m). � Wszystkie słupy należy uziemić do wartości R≤10 . � Na szafce oświetleniowej
zabudować tabliczkę z nazwą właściciela urządzeń tj. Gmina Gniezno. Prace prowadzić zgodnie z warunkami technicznymi,
przejście poprzeczne przez jezdnię wykonać przeciskiem, w rurze osłonowej Ø75, bez naruszania nawierzchni jezdni
uwzględniając prawa osób trzecich, zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi. Po zakończeniu robót należy
przywrócić pas drogowy do stanu pierwotnego na własny koszt oraz zgłosić do odbioru w terminie 14 dni. Zachować
normatywne odległości w pionie i poziomie od urządzeń podziemnych. Przed rozpoczęciem prac należy szczegółowo
zapoznać się z treścią protokołu z posiedzenia narady koordynacyjnej oraz treścią pozostałych uzgodnień. 
Na terenie objętym inwestycją jest obowiązujący miejscowego planu zagospodarowania zatwierdzony uchwałą nr III/29/2006
Rady Miasta Gniezno z dnia 29.12.2006 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
zabudowy mieszkaniowej we wsi Goślinowo - działka nr 219/1 (ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego nr 68 poz. 1780 z dnia 10.05.2007). Planowana inwestycja nie przebiega w strefie ochrony
konserwatorskiej zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych. Brak konieczności prowadzania badania
archeologiczne. Zachować i zgłosić ewentualne napotkane obiekty archeologiczne do Wielkopolskiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków ul. Gołębia 2, 62-834 Poznań.

Zamawiający przewiduje korektę lokalizacji lamp na etapie realizacji.
Szczegóły zawarto w PT+SST

Po zmianie: 
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Goślinowo os. Leszka Białego gmina Gniezno II etap słupy
I/6-I/10, I/3/1-I/3/3, II/1-II/2, I/1/1 - I/1/2
Zakres zamówienia obejmuje:
Budowę oświetlenie drogowego: pobudować linię kablową nN 0,4kV typu YAKY 4x25mm2 o łącznej długości
390 + 59 m W miejscu pokazanym na planie sytuacyjnym ustawić słup oświetleniowy stalowy ośmiokątny 6m.
Na słupie zamontować wysięgnik pojedynczy o wysokości 1,0m oraz długości 1,0m. Słup oświetleniowy
posadowić należy na fundamencie prefabrykowanych F-100. � Na proj. słupie oświetleniowym stalowy
ośmiokątnym 6m zamontować oprawę oświetlenia ulicznego LED 20 LEDs 930mA NW 740 o mocy 60W. �
Zabezpieczenie poszczególnych opraw wykonać stosując bezpiecznik typu D01/gL 2A. Połączenie zabezpieczeń
z oprawami wewnątrz słupa i wysięgników wykonać przewodami typu YDYżo 3x2,5mm2 o dł. 8m(dla słupa
6m). � Wszystkie słupy należy uziemić do wartości R≤10 Prace prowadzić zgodnie z warunkami technicznymi,
przejście poprzeczne przez jezdnię wykonać przeciskiem, w rurze osłonowej Ø75, bez naruszania nawierzchni
jezdni uwzględniając prawa osób trzecich, zgodnie z obowiązującymi przepisami technicznymi. Po zakończeniu
robót należy przywrócić pas drogowy do stanu pierwotnego na własny koszt oraz zgłosić do odbioru w terminie
14 dni. Zachować normatywne odległości w pionie i poziomie od urządzeń podziemnych. Przed rozpoczęciem
prac należy szczegółowo zapoznać się z treścią protokołu z posiedzenia narady koordynacyjnej oraz treścią
pozostałych uzgodnień.
Na terenie objętym inwestycją jest obowiązujący miejscowego planu zagospodarowania zatwierdzony uchwałą
nr III/29/2006 Rady Miasta Gniezno z dnia 29.12.2006 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi Goślinowo - działka nr 219/1 (ogłoszona w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego nr 68 poz. 1780 z dnia 10.05.2007). Planowana inwestycja nie
przebiega w strefie ochrony konserwatorskiej zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych. Brak
konieczności prowadzania badania archeologiczne. Zachować i zgłosić ewentualne napotkane obiekty
archeologiczne do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ul. Gołębia 2, 62-834 Poznań.
Zamawiający przewiduje korektę lokalizacji lamp na etapie realizacji.
Szczegóły zawarto w PT+SST

Zamawiający przewiduje korektę lokalizacji lamp na etapie realizacji.
Szczegóły zawarto w PT+SST

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00205126/01 z dnia 2025-04-24

2025-04-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia drogowego w m. Goślinowo, Os. Leszka Białego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GNIEZNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259519
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Władysława Stanisława Reymonta 9-11
	1.4.2.) Miejscowość: Gniezno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 424 57 50
	1.4.8.) Numer faksu: 61 424 57 51
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.kazmierski@urzadgminy.gniezno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://urzadgminy.gniezno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00205126
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00184055
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



